
Anno 2023 Deliberazione n. 20

COMUNE DI FORLI’
CONSIGLIO COMUNALE

Seduta del 20 - Marzo - 2023

In sessione ordinaria di prima convocazione del giorno 20 - Marzo - 2023 alle ore 15:30
in seduta pubblica.

Convocato con appositi inviti, il Consiglio Comunale si è riunito oggi nella Sala Consiliare 
con l’intervento dei Consiglieri qui appresso indicati come risulta dall’appello fatto dal Segretario.

N. Cognome e nome Consigliere Pr. As. N. Cognome e nome Consigliere Pr. As.

1 ANCARANI VALENTINA X 18 MARCHI MASSIMO X

2 ASCARI RACCAGNI ALESSANDRA X 19 MASSA ELISA X

3 BAGNARA FRANCO X 20 MINUTILLO DAVIDE X

4 BALESTRA LETIZIA X 21 MORGAGNI FEDERICO X

5 BARTOLINI DAMIANO X 22 MORRA ELENA X

6 BASSI EMANUELA X 23 POMPIGNOLI MASSIMILIANO X

7 BEDEI GIORGIA X 24 PORTOLANI MARINELLA X

8 BENTIVOGLI ALBERTO JUNIOR X 25 PRATI LORETTA X

9 BIONDI LAURO X 26 RAGNI FABRIZIO X

10 BRICCOLANI SARA X 27 RINIERI MARIA TERESA X

11 BRUNELLI EROS X 28 RIVALTA ALESSANDRO X

12 CALDERONI GIORGIO X 29 SAMORI' SARA X

13 CEREDI LORIS X 30 TASSINARI ELISABETTA X

14 COSTANTINI ANDREA X 31 ZANOTTI JACOPO X

15 DOGHERIA ELIO X 32 ZATTONI MATTEO X

16 HAFI ALEMANI SOUFIAN X 33 ZATTINI GIAN LUCA X

17 LASAPONARA FRANCESCO INNOCENTE X

TOTALE PRESENTI: 25 TOTALE ASSENTI: 8

Partecipa il Segretario Generale RITA MILANESCHI.
Scrutatori i Sigg. Consiglieri BENTIVOGLI ALBERTO JUNIOR, CEREDI LORIS, MASSA ELISA.
Partecipano alla seduta gli Assessori Sigg.ri PETETTA GIUSEPPE, CASARA PAOLA, ROSSI BARBARA, 
CICOGNANI VITTORIO, BARONI MARIA PIA.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente ASCARI RACCAGNI ALESSANDRA pone in 
discussione il seguente argomento:

OGGETTO n. 12
VERBALE SEDUTA CONSILIARE DEL 6 GIUGNO 2022 - 
APPROVAZIONE



In merito era stato distribuito informaticamente ai Consiglieri comunali il 
verbale in approvazione.

Indi;
IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto del testo del verbale di cui trattasi;
Preso in esame il resoconto di registrazione con le delibere effettivamente adottate 

oggetto del resoconto stesso;

Riconosciuta la conformità, la veridicità e la genuinità tra le delibere adottate e 
pubblicate e il resoconto stesso;

Visto l'art. 30 del Testo unificato dei regolamenti per il funzionamento degli 
organi – Codice I, comprendente il Regolamento del Consiglio comunale;

Con votazione effettuata in forma palese mediante procedimento elettronico, con 
il seguente esito:
Consiglieri presenti: 24 (entrati Calderoni e Ragni, usciti Biondi, Samorì e Zattini)
- Voti favorevoli: 18
- Voti contrari: 0
- Votanti: 18
- Astenuti: 5 (Hafi Alemani, Massa, Prati, Zanotti, Zattoni)
Non partecipa al voto il consigliere Ragni

DELIBERA

- di approvare, a tutti gli effetti di legge, il verbale della seduta consiliare del 6 giugno 
2022, nel testo allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e 
sostanziale, dalla deliberazione n. 35 alla deliberazione n. 39.

<><><><><><><>


